

Nº 2023136TP38696HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 27/06/2023 08:07

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 292376540
COTAÇÃO Nº 38696 - LABORATÓRIO - HEMU JUN/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena - (62) 30882080 licitacao@hosptech-go.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	22/06/2023	30 ddl	CIF	null
2	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 80,0000	1 dias após confirmação	04/07/2023	30 ddl	CIF	ENVIAMOS

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDA - UNIDADE	38054	-	CURATIVO ADULTO - LABOR IMPORT OU CRAL	CAIXA	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	- PMH Não respondeu e-mail de homologação. - Sensorial, Ultra, Labtech, Gleidson e Cirurgica São José Não atinge faturamento mínimo. - Cirurgica Fernandes Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,0400	R\$ 0,0000	-	5000 Unidade	R\$ 200,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 14:51
3	COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML -VOLUME 50 A 80 ML	4455	-	COLETOR ESTERIL 50 ML S/PA - CRAL	UND	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	-	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000	-	500 Unidade	R\$ 135,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 14:51
4	CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 1 E 2	49232	-	PLASMA CONTROLE NORMAL - WIENER	CAIXA	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	-	R\$ 2,237,6400	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 4,475,2800	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 14:51
5	DEXTROSOL 75G / FRASCO 300ML - FRASCO	38110	-	TESTE ORAL DE TOLERANCIA A GLICOSE GLUC UP 75 300ML - RENYLAB	FRASCO	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	-	R\$ 3,8200	R\$ 0,0000	-	35 Frasco	R\$ 133,7000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 14:51
6	KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO	4470	-	CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB	CAIXA	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	-	R\$ 28,0000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 280,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2023 14:51

COM SOLUÇÕES 1,
2, 3. - UNIDADE

7	KIT TESTE DE SIFILIS VDRL - CAIXA C/ 250 TESTES	38402	:	VD.R.L. - WIENER	CAIXA	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	;- Dobber Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 30,2000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 302,0000	Rosana De Oliveira Moura
8	LAMINULA DE VIDRO COM 22 X 22 MM. CAIXA C/ 100UN - UNIDADE	38162	:	LAMINULA PARA MICROSCOPIA 22 X 22MM - CRAL	CAIXA	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	-	R\$ 3,7100	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 3,7100	Rosana De Oliveira Moura
9	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES.	4532	:	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT; NEOLAB; CRAL	PACOTE	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	;- Sensorial e Eppendorf Respondeu incorretamente o item cotado. - PMH Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 11,9000	R\$ 0,0000	-	5 Pacote	R\$ 59,5000	Rosana De Oliveira Moura
10	SORO ANTI-A - UNIDADE	39406	:	ANTI SORO A 10ML - EBRAM	FRASCO	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	;- Gleidson Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 20,0500	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 40,1000	Rosana De Oliveira Moura
11	SORO ANTI-B - UNIDADE	39405	:	ANTI SORO B 10ML - EBRAM	FRASCO	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	;- Gleidson Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 20,0500	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 40,1000	Rosana De Oliveira Moura
12	SORO ANTI-D - UNIDADE	39404	:	ANTI SORO D 10ML - EBRAM	FRASCO	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	;- Gleidson Não atinge o faturamento mínimo. Sensorial Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 37,7100	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 75,4200	Rosana De Oliveira Moura
13	TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - PACOTE	38360	:	TUBO A VACUO C/ ATIVADOR COAGULO 4ML VERMELHO - CRAL	CX	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	;- Sensorial e Labtech Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 52,4700	R\$ 0,0000	-	10 Pacote	R\$ 524,7000	Rosana De Oliveira Moura
14	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO S/ORLA 12 X 75MM - UNIDADE	38372	:	TUBO DE HEMOLISE 12X75 MM, VIDRO - CRAL	UND	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	-	250 Unidade	R\$ 30,0000	Rosana De Oliveira Moura
15	TUBO PLAST. VACUO TAMPA AZUL CITRATO DE SODIO 3.2% 1.8ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES	38357	:	TUBO DE COLETA A VACUO- CITRATO DE SODIO-1,8ML - CRAL	UNIDADE	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	;- Sensorial e Agwcomex Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 48,1300	R\$ 0,0000	-	5 Pacote	R\$ 240,6500	Rosana De Oliveira Moura

Total Parcial: 5834.0 R\$ 6.540,1600

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 14

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ALCOOL SWAB 70% -> MINI GASE EMBEBIDA COM ALCOOL PARA ASSEPSIA; EMABLADO	25803	:	ALCOOL SWAB 70% SACHE C/200, LABOR IMPORT	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,0447	R\$ 0,0000	-	2000 Envelope	R\$ 89,4000	Rosana De Oliveira Moura
INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE TERMOSELADO, LACRADO, EM POLIMERO PLASTICO - ENVELOPE.													
											Total Parcial:	2000.0 R\$ 89,4000	

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 7834.0 R\$ 6.629,5600

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página